

**KW 17 22.04. - 26.04.**

---

**Mo** Currywurst in Soße  
22.04. Kartoffel-Buchstaben

**Di** Lachsschnitte in Senf-Kräutersauce  
23.04. Basmatireis, Erbsen und Möhren

**Mi** Couscous mit Gemüse  
24.04. Veggie-Bällchen

**Do** Putenschnitzel  
25.04. Kroketten, Salat

**Fr** Tomatensuppe mit Reis und Fleischbällchen  
26.04. Brötchen  
Fingermöhren "naturell"

<b>Mo</b> 22.04.	23003 Currywurst in Soße Enthält: <b>Senf</b> 56829 Kartoffel-Buchstaben Enthält: <b>Eier</b>
<b>Di</b> 23.04.	23665 Lachsschnitte in Senf-Kräutersauce Enthält: <b>Gluten , Weizen , Eier</b> 89504 Basmatirein, Erbsen und Möhren Enthält: <b>Gluten , Weizen , Gerste , Hafer , Soja , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sesam</b>
<b>Mi</b> 24.04.	23602 Couscous mit Gemüse Enthält: <b>Sellerie</b> 89504 Veggie-Bällchen Enthält: <b>Gluten , Weizen , Gerste , Hafer , Soja , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sesam</b>
<b>Do</b> 25.04.	32427 Putenschnitzel Enthält: <b>Gluten , Weizen</b> 56838 Kroketten, Salat Enthält: <b>(Gluten) , Eier , (Soja) , Milch , Milcheiweiß , Laktose , (Sellerie) , (Sesam)</b>
<b>Fr</b> 26.04.	23460 Tomatensuppe mit Reis und Fleischbällchen Enthält: <b>Gluten , Weizen , Fisch , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie</b> 32820 Brötchen Enthält: keine Allergene gemäß LMIV 32794 Fingermöhren "naturell" Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

# Legende

---



mit Alkohol



mit Zutaten vom Fisch



mit Zutaten vom Geflügel



mit Zutaten vom Rind



mit Zutaten vom Schwein



vegetarisch



vegan

- 01 Farbstoff
- 02 Konservierungsmittel
- 03 Antioxidationsmittel
- 04 Geschmacksverstärker
- 06 geschwärzt
- 07 gewachst
- 08 Phosphat
- 09 Süßungsmittel
- 10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)
- 11 enth. eine Phenylalaninquelle
- 12 kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken
- 19 koffeinhaltig
- 20 Nitritpökelsalz